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Rozwaga, odpowiedzialność i bezwzględna trzeźwość na drodze – to cechy, którymi
powinien wykazywać się każdy uczestnik ruchu drogowego. Każdy kierowca powinien mieć
świadomość, że bezmyślne zachowanie wiąże się nie tylko z odpowiedzialnością karną, ale
może także stać się przyczyną dramatów życiowych wielu osób i ich rodzin. Niestety,
nieodpowiedzialnych kierowców nie brakowało na drogach w powiecie iławskim w miniony
weekend...

Pierwszego z kierujących policjanci zatrzymali już w piątek po godzinie 10:00 w gminie Iława.
Dzielnicowy w trakcie obchodu rejonu służbowego zauważył kierującego renaultem i postanowił
zatrzymać go do kontroli drogowej. Mężczyzna jednak nie reagował na sygnały świetlne ani
dźwiękowe i jechał dalej. Policjanci po krótkim pościgu zatrzymali 29-latka. W trakcie dalszych
czynności okazało się, co było przyczyną takiego zachowania mężczyzny. Badanie alkomatem
wykazało 0,8 promila alkoholu w organizmie kierującego. Jak ustalili funkcjonariusze, mężczyzna ten
miał również zatrzymane prawo jazdy.

Tymczasem na trasie pomiędzy miejscowościami Mózgowo i Jędrychowo, podczas pomiaru
prędkości, policjanci zatrzymali do kontroli BMW. Okazało się, że 36-latek jechał samochodem z
prędkością 126 km/h tam, gdzie dozwolona była prędkość 90 km/h. W trakcie czynności
funkcjonariusze ustalili, że mężczyzna dodatkowo nie posiada uprawnień do kierowania



samochodem.

Natomiast w gminie Iława policjanci zatrzymali kierującego rowerem. Jak ustalili, 30-latek
kierował jednośladem, mając 2 promile alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione
wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Kolejny kierujący rowerem został zatrzymany również w gminie Iława. Okazało się, że 55-latek
kierował jednośladem, mając ponad 1,5 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna za
popełnione wykroczenie również został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Tymczasem w okolicach Laseczna 20-latek kierujący nissanem nie dostosował prędkości do
warunków ruchu, w wyniku czego zjechał na przeciwległy pas, uderzając w znak drogowy, po
czym wywrócił pojazd. 20-latek za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem.

Kolejny kierujący, zatrzymany w Wikielcu, również jeździł audi bez uprawnień. 23-latek ze
swojego zachowania w najbliższym czasie będzie tłumaczył się przed sądem.

Kolejny kierujący został zatrzymany w gminie Susz. Funkcjonariusze podczas patrolu dróg
powiatu iławskiego zauważyli w rowie audi. W trakcie czynności policjanci wylegitymowali
kierującego, sprawdzili go w policyjnych systemach oraz skontrolowali jego stan trzeźwości. Okazało
się, że 37-latek jeździł audi pomimo aktywnego sądowego zakazu kierowania wszelkimi
pojazdami mechanicznymi, mając do tego 2 promile alkoholu w organizmie!

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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